
シッター＆レッスン（SL） 
お申し込みの流れ 

 保護者 さくら国際学習教室（SILC） 

お申し込み受付 

（約 3週間前） 

「お申し込みの流れ」「SL料金」「SL規約」

をご確認下さい。 

「SL お申し込み」をお送りください。 

 

お申し込み受付後、ご連絡を差し上げます。

希望日時に SL が不可能な場合もあります。 

お申し込み受付は契約を約束するものでは

ありません。 

 

初回訪問日時のご相談を致します。 

初回訪問 

（約 2週間前） 

 

SL のご要望をお伝えください。 

 

 

担当スタッフが依頼場所を訪問致し、お子様

の状況確認と料金の説明を致します。 

 

契約準備 

（約 10日前） 

SL契約ご希望を期日までにお伝えください。 

「SL Agreement」をご確認ください。 

 

契約準備を致します。 

「SL Agreement」を送ります。 

 



SL初日 

契約開始 

「SL規約」に同意の上 

「SL Agreement」にご署名ください。 

「SL開始時間」をご確認し、お子様をお預け

ください。 

 

シッターが指定時間に伺います。 

「SL Agreement」のご署名時点で契約と

なります。 

 

SL中 SL規約第二章 8条に従います。 

 

SL終了 「SL終了時間」をご確認ください。 

 

「SL記録」を渡し、口頭で様子をお伝え致し

ます。 

 

SL料金納付 

 

 

SL料金をご納付願います。 

 

SL料金の精算を致します。 

 

 


